

BEŞİKTAŞ BELEDİYESİ GENÇ GİRİŞİMCİLER SEMİNERLERİ



KENDİ EVEREST'İNİZE TIRMANIN

Nasuh Mahruki
AKUT Başkanı / Yazar

Tarih : 12 Kasım 2012, Pazartesi

Saat : 17:00

Yer : Akatlar Kültür Merkezi



Gençlere anlatacaklar

KENT

BEŞİKTAŞ Belediyesi genç girişimciler için başlattığı projesi ile eğitimde çalışmalarını sürdürüyor. Genç girişimciler için düzenlenen seminer etkinliklerinde etkinliğe katılacaklara girişimci olma yönünde atılan adımlar anlatılacak.

Beşiktaş Belediyesi Kasım ayında yeni bir etkinliğe başlıyor. "Beşiktaş Belediyesi Genç Girişimciler Seminerleri" başlığı altında düzenlenen etkinlik ülkemizdeki genç girişimcileri Beşiktaşlı gençler-

le buluşturmayı amaçlıyor. Etkinlik 12 Kasım 2012 Pazartesi günü Nasuh Mahruki'nin katılacağı "Kendi Everestinize Tırmanın" başlıklı seminerle başlayacak. Akatlar Kültür Merkezi'ndeki seminer saat 17:00'da başlayacak. Beşiktaş Belediyesi genç girişimciler için başlattığı

projesi ile eğitimde çalışmalarını sürdürüyor. Genç girişimciler için düzenlenen seminer etkinliklerinde etkinliğe katılacaklara girişimci olma yönünde atılan adımlar anlatılacak. Beşiktaş Belediyesi eğitimle ilgili etkinliklerini diğer programlarla da sürdürmeye devam edecek.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Başvuruda son hafta

KENT

ATLAS İstanbul ve Beşiktaş Belediyesi, İstanbul'un en güzel ilçelerinden birini konu alan bir fotoğraf yarışması düzenliyor. "Beşiktaş Rengârenk Fotoğraf Yarışması" bütün fotoğrafçıları ilçenin renklerini keşfetmeye çağırıyor.



BEŞİKTAŞ RENGARENK FOTOĞRAF YARIŞMASI

**SON GÜN
15 KASIM!**

BESİKTAŞ BELEDİYESİ

ATLAS

Beşiktaş İstanbul'un kültür, sanat ve eğitim merkezi. Bebek, Arnavutköy, Kuruçeşme ve Ortaköy'üyle Boğaziçi'nin en değerli bölgesi. Osmanlı İmparatorluğu'nun Batılılaş-

ma döneminin simge yapıları Çırağan, Yıldız, Dolmabahçe sarayları ve Ihlamur Kasrı ile İstanbul'un tarih-kültür-mimarlık laboratuvarı. Sekiz üniversitenin ve on binlerce öğrencinin ev sahibi. İstanbul'un ekonomi ve iş dünyasının tercihi de Beşiktaş;

gece nüfusu 200 bine yaklaşan ilçenin gündüz nüfusu 2 milyonu buluyor. Beşiktaş farklı kültürlerden beslenen İstanbulluların bir arada yaşadığı, ürettiği, hayatı paylaştığı bir merkez. Kısaca Beşiktaş rengârenk! Yılda bir yayımlanan özel sayı Atlas İ-

stanbul ve Beşiktaş Belediyesi, şimdi fotoğrafçıları için bu dünyanın kapılarını açıyor.

Yarışmanın ödülleri şöyle:

Canon EOS 5D Mark III
Canon EOS 7D
Canon EOS 60D

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Tarihi gün Beşiktaş'ta



BEŞİKTAŞ'TA tarihi bir gün yaşandı. TBMM Darbe ve Muhtıraları Araştırma Komisyonu, 28 Şubat dönemine ilişkin eski Genelkurmay Başkanı Yaşar Büyükanıt'ı dinledi. Komisyon Dolmabahçe Sarayı'nda toplandı.



Beşiktaş'ta tarihi bir gün yaşandı. TBMM Darbe ve Muhtıraları Araştırma Komisyonu, 28 Şubat dönemine ilişkin eski Genelkurmay Başkanı Yaşar Büyükanıt'ı dinledi. Komisyon AK

Parti Milletvekili Nimet Baş'ın başkanlığında Dolmabahçe Sarayı'nda toplantı. T.B.M.M.Darbe ve Muhtıraları Araştırma Komisyonu AK Parti Milletvekili Nimet Baş'ın başkanlığında Dolmabahçe Sarayı'nda toplandı. Dolmabahçe Sarayı'na ön-

ce Nimet Baş, ardından komisyonun diğer üyeleri geldi. Eski Genelkurmay Başkanı Yaşar Büyükanıt ise sarayın arka kapısından giriş yaptı. Dolmabahçe Sarayı'na en son gelen BDP Milletvekili Sırrı Süreyya Önder, basın mensuplarına kısa bir açıklama

bulundu. Büyükanıt'a Başbakan Erdoğan ile Dolmabahçe'de yaptıkları görüşmeyi ve 27 Nisan bildirisini soracaklarını ifade etti. Basın mensuplarının kısa bir görüntü almasına izin verilen görüşme, ardından basına kapalı olarak devam etti.

Sırrı açıklandı

KENT

TÜRKİYE'DE uzun yaşamın merkezi olarak bilinen Nazilli'de 4 yıldır 10 bin yaşlıyla yapılan görüşme sonucunda sağlıklı yaşamın sırları bilimsel olarak ortaya çıktı. Araştırma Çırağan Sarayı'nda açıklandı.



Akdeniz Üniversitesi Gerontoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. İsmail Tufan, araştırmanın sonucunda en önemli 5 sırrı şu sözlerle paylaştı: "Sıralamaya göre Nazilli'de 'sağlık' her şeyden önemli. Daha sonra aile, din, konut ve sevgi geliyor. Bu 5 değer uzun ömürlü insanların hepsin-

de var. Parayı hiçbir şekilde önemsemiyorlar" dedi. Akdeniz Üniversitesi, Nazilli Kaymakamlığı ve Nazilli Belediyesi'nin 4 yıldır ortaklaşa yürüttüğü Nazilli Yaşlılık Araştırması'nın (NAYAR21) sonuçları dün İstanbul Çırağan Sarayı'nda yapılan bir basın toplantısı ile kamuoyuna açıklandı. Çırağan Sarayı'ndaki basın toplantısına çalışmayı yapan bilim kurulu mensupları Prof. İs-

mail Tufan, Prof. Terence Seedsman'ın yanı sıra Sağlık eski Bakanı Osman Durmuş, Aydın Milletvekili Ali Uzunırmak, Nazilli Kaymakamı Mehmet Okur, Nazilli Belediye Başkanı Haluk Alıcık, Cumhuriyet Başsavcısı Doğan Kaya, Nazilli Ticaret Odası Başkanı Tacettin Pirinç, Fenerbahçe Başkanı Aziz Yıldırım ile diğer sivil toplum örgütlerinin temsilcileri katıldı.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Farklı bir sergi

KENT

ÇIRAĞAN Sarayı Kempinski Salonu usta sanatçı Fikret Otyam'ı "Hoşçakal İstanbul" sergisine ev sahipliği yaptı. Serginin açılışına Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal ve sanatçılarda katılım sağladı. Sergi 7 Kasım'dan 27 Aralık'a kadar görülebilecek.



Beşiktaş'taki sergi açılışı ilgi çekti. Çırağan Sarayı Kempinski Salonu usta sanatçı Fikret Otyam'ı "Hoşçakal İstanbul" sergisine ev sahipliği yaptı. Serginin açılışına Beşiktaş Belediye Başkan

kanı İsmail Ünal ve sanatçılarda katılım sağladı. Sergi 7 Kasım'dan 27 Aralık'a kadar görülebilecek. Çırağan Sarayı Kempinski Salonu usta sanatçı Fikret Otyam'ı "Hoşçakal İstanbul" sergisine ev sahipliği yaptı. Otyam'ın sergisi törenle açıldı. Otyam'ın sergisine sanat

ve siyaset dünyasından çok sayıda önemli isim katıldı. Konuklar arasında Tuncel Kurtiz, Ataol Behramoğlu, Ara Güler, Atatürk'ün Bütün Eserleri Genel Yayın Yönetmeni Şule Perinçek, Ulusal Kanal Genel Yayın Yönetmeni Adnan Türkkan, Onur Öymen ve

İsmail Ünal da bulundu. Fikret Otyam tuval üzerine akrilik boya ile yaptığı resimlerde Anadolu'nun emekçi kadınına anlatıyor. Sergi 7 Kasım'dan 27 Aralık'a kadar Çırağan Sarayı'nın giriş katındaki Sanat Galerisi'nde günün her saati ücretsiz gezilebilecek.



Ebru sanatları sergisi

KENT

DOLMABAĞÇE Milli Saraylar Sanat Galerisi farklı bir sergiye ev sahipliği yapıyor. Dünya barışına dikkat çekmek isteyen uluslararası sanatçıların eserleri Avrupa ve Amerika'dan sonra İstanbul'da sanatseverlerle buluşuyor.

Dünya barışına dikkat çekmek isteyen uluslararası sanatçıların eserleri Avrupa ve

Amerika'dan sonra İstanbul'da sanatseverlerle buluşuyor. Dolmabahçe Milli Saraylar Sanat Galerisi'ndeki sergi 30 Ekim tarihine kadar açık kalacak. Sergide, Ebru sanatçısı Hikmet

Barutçugil'e ait Ebristan İstanbul Ebru Evi Galerisi'nde yer alacak. Dostluğun ve kardeşliğin konu alındığı barış sergisine özellikle akademisyenler ve öğrenciler büyük ilgi gösteriyor.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...